
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 002 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00018/2020

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos
procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva: Aquisição de
combustíveis, através de posto revendedor varejista, situado na cidade de João
Pessoa-PB, para atender as necessidades da frota de veículos pertencentes a
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB. Foi dada a devida publicidade
ao certame, em observância à legislação pertinente, utilizando-se do seguinte
meio de divulgação: Diário Oficial do Estado - 22/02/2020; Jornal A União -
22/02/2020. Licitantes cadastrados neste processo: Não acudiram interessados.
Às 13:00 horas do dia 09/03/2020, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio,
designada pela Portaria n° 00153/2020 de 08/01/2020, composta pelos servidores:
HELDER DE LIMA FREITAS - Pregoeiro; ADALGÊNIA FERREIRA DA SILVA - Membro da
equipe de apoio; LUKAS LEITE TAVARES - Membro da equipe de apoio. Inicialmente,
conforme as disposições contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu
a sessão pública e constatou que: Não acudiram interessados - Licitação Deserta.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e
achada conforme, vai devidamente assinada.

/.fj . 7 j

^/'/' HELDE^/DÈ LIMA F^JMTAS ADAÍÍGÊNIA FERREIRA DA SILVA

LUKAS LEITE TAVARES

Impresso por convidado em 27/06/2023 11:56. Validação: DBB5.69A3.1AE6.E9DB.9348.1347.77BA.9291. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 08668/20. Data: 07/05/2020 10:20. Responsável: Helder de L. Freitas.

52

52


